

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo:**

**S M L O U V A O D Í L O**

Číslo smlouvy: 841/TC/DC/2022/041/DCLW

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následující Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění.

**I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:**

---

Objednatel:	Zhotovitel:
Obec Loděnice	STRABAG a.s.
Husovo náměstí 4	Kačírkova 982/4
267 12 Loděnice	158 00 Praha 5 - Jinonice

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

---

**Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy**

**- ve věcech smluvních:**

Objednatel: starosta Václav Bauer	Zhotovitel: David Müller, v zastoupení dle plné moci ze dne 16.12.2021
	Eva Klufová, v zastoupení dle plné moci ze dne 16.12.2021
	tel.: 311 623 127

**- ve věcech technických:**

Objednatel:	Zhotovitel: Ing. Richard Romolini, hl. stavbyvedoucí - VPJ
Tel.:	e-mail: richard.romolini@strabag.com
e-mail:	Ing. Marian Halabuk - stavbyvedoucí
	e-mail:marian.halabuk@strabag.com

Tel:

e-mail:

---

**Bankovní spojení:**

Objednatel: Obec Loděnice

Zhotovitel:

Banka: Komerční banka, a.s.

banka: ČSOB a.s., hlavní pobočka České Budějovice

číslo účtu: 1724131/0100

číslo účtu: 112071233/0300

---

Identifikační číslo: 00233510

IČ: 608 38 744

---

Daňové identifikační číslo: CZ00233510

CZ60838744

Zhotovitel je plátcem DPH

---

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 7634

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy, že splnil zadávací podmínky a akceptuje všechny podmínky zadání veřejné zakázky a zadávací dokumentace, prověřil místní podmínky staveniště, nejasnosti pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele a všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny a na základě tohoto přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k základní smlouvě o dílo.

Smlouva o dílo se mění takto:

## Článek II Předmět smlouvy, rozsah díla

**Původní znění článku II odstavce 2.1 se doplňuje o:**

Předmět smlouvy se doplňuje o provedení odsouhlasených víceprací a méněprací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Ostatní znění článku se nemění.

## Článek IV Cena díla

**původní znění článku IV odstavce 4.1 se nahrazuje tímto zněním:**

Dohodnutá cena díla, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli díla se snižuje o 28 725,42 Kč bez DPH a nyní činí 7 482 467,27 Kč (slovy: sedmmilionůčtyřistaosmdesátdvatisícčtyřistašedesátsedm korun českých a dvacetsedm haléřů) bez daně z přidané hodnoty.

Ostatní znění článku se nemění.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Smlouvu přezkoumal(a):

v Loděnici dne 16.10.2022

V Praze dne elektronického podpisu

Za Objednatele:



Vladana Rochlová Radová  
Místostarosta

Za Zhotovitele:



David Müller  
v zast. dle plné moci ze dne 16.12.2022



Eva Klufová  
v zast. dle plné moci ze dne 16.12.2022

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5  
IČ: 60838744  
(145)

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
3.		<b>SO 02 Opěrná zeď oplocení</b>				
3.2.		<b>2 Železobetonové konstrukce</b>				
3.2.3.		Oboustranné bednění železobetonových opěrných stěn	m2	-104,000	1 417,86	-147 457,44
3.2.4.		Odbednění železobetonových opěrných stěn	m2	-104,000	587,13	-61 061,52
3.2.5.		Výzluž vázaná	t	-0,275	85 556,10	-23 527,65
3.2.6.		Smykový tm EDM20HF	kus	-9,000	1 056,76	-9 510,84
3.2.7.		Tmelení dilatační spáry PUR tmelem / včetně ev. vložení PE provazce	m	-7,000	366,76	-2 567,32
3.2.8.		Kapsa pro osazení slopků oplocení pr.60mm, hl. 200mm	kus	-11,000	567,45	-6 241,95
3.2.	<b>Celkem</b>	<b>2 Železobetonové konstrukce</b>				<b>-250 366,72</b>
3.3.		<b>3 Oplocení</b>				
3.3.1.		Sloupky dl. 1,4m, tr. O 60/4, žárový pozink	kus	-11,000	4 422,50	-48 647,50
3.3.2.		plotové pole výšky 1,2 m, délka na osu sloupků 2,16m, 2 x nosník 80/50 - 2100 + 18 x plátka 60/20 - 1150, materiál dub nebo plastový recyklat, barva dle upřesnění architekta	kus	-10,000	14 429,82	-144 298,20
3.3.	<b>Celkem</b>	<b>3 Oplocení</b>				<b>-192 945,70</b>
3.4.		<b>4 Nové položky</b>				
3.4.1.		Rozebrání oplocení s příčnický a ocelovými sloupky z piken a latí	m	23,000	98,50	2 265,50
3.4.2.		Bourání základů z betonu prostého	m3	4,600	3 110,00	14 306,00
3.4.3.		Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu	m2	23,000	1 500,00	34 500,00
3.4.4.		Příplátek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m2	7,500	522,00	3 915,00
3.4.5.		Tvárnice ztraceného bednění betonová dělená pro zdívo tl 300mm	kus	158,000	64,60	10 206,80
3.4.6.		Nosná zeď tl 300 mm ze štipaných tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu	m2	23,000	2 190,00	50 370,00
3.4.7.		Nosná zeď tl 200 mm ze štipaných tvárníc ztraceného bednění barevných včetně výplně z betonu	m2	4,600	1 630,00	7 498,00
3.4.8.		Ivarovka věncová štipaná betonová přírodní 195x190x390mm	kus	126,000	110,00	13 860,00
3.4.9.		Ivarovka věncová štipaná betonová přírodní 295x190x390mm	kus	290,000	138,00	40 020,00
3.4.10.		štríška štipaná sířky 20cm	kus	100,000	83,00	8 300,00
3.4.11.		Montáž krycí prefabrikované desky (štríšky)	kus	364,000	100,00	36 400,00
3.4.12.		sloupky zděné výšky 1,2m z tvárníc protistranně štipané š. 200mm přírodní včetně výplně z betonem	kus	11,000	4 422,50	48 647,50
3.4.13.		plotové pole výšky 1,2 m, délka na osu sloupků 2,16m, 2 x příčné ptko 85/13 - 2000 + 17 x plátka 85/13 - 1200, materiál dřevoplasti WPC hladká zlatý dub rovná vč. spojovacího materiálu	kus	10,000	14 429,82	144 298,20
3.4.	<b>Celkem</b>	<b>4 Nové položky</b>				<b>414 587,00</b>
3.	<b>Celkem</b>	<b>SO 02 Opěrná zeď oplocení</b>				<b>-28 725,42</b>
<b>Projekt: 841-DCLW</b>	<b>Celkem</b>	<b>Rekonstrukce ulice Šeříkové - obec Loděnice</b>				<b>-28 725,42</b>